
Sportschützenverein Pfaffenweiler Pokalschießen der örtlichen Vereine 2012

Herrenmannschaften

Platz Name Mannschaft LG KK

Ges.E

inzel

Ges. 

Mannschaft

1 Weber, Bruno Batzenberger Winzerkapelle 77 87 164 642

Eckerle, Christoph Batzenberger Winzerkapelle 71 91 162

Perschil, Stefan Batzenberger Winzerkapelle 66 94 160

Hank, Daniel Batzenberger Winzerkapelle 76 80 156

Bösch, Thorsten Batzenberger Winzerkapelle 58 87 145

0 0 0 0 0

2 Beck, Andre Freiwillige Feuerwehr 1 78 94 172 639

Frank, Sebastian Freiwillige Feuerwehr 1 75 92 167

Scherle, Daniel Freiwillige Feuerwehr 1 68 91 159

Kotterer, Thomas Freiwillige Feuerwehr 1 70 71 141

Kotterer, Markus Freiwillige Feuerwehr 1 57 80 137

Beck, Daniel Freiwillige Feuerwehr 1 49 81 130

0 0 0 0 0

3 Speicher, Stefan Oldtimer - Freunde - Batzenb. 73 95 168 624

Luhr, Hannes Oldtimer - Freunde - Batzenb. 72 86 158

Braza, Reiner Oldtimer - Freunde - Batzenb. 63 87 150

Speicher, Michael Oldtimer - Freunde - Batzenb. 68 80 148

Luhr, Stephan Oldtimer - Freunde - Batzenb. 51 95 146

Andresen, Joachim Oldtimer - Freunde - Batzenb. 58 81 139

0 0 0 0 0

4 Wagner, Matthias VfR Aktive 76 92 168 600

König, Andreas VfR Aktive 72 88 160

Bischoff, Dominik VfR Aktive 66 72 138

Sturm, Michael VfR Aktive 56 78 134

Benitz, Milan VfR Aktive 47 86 133

Messinger, Thorsten VfR Aktive 34 78 112

0 0 0 0 0

5 Waldkirch, Dominik Freiwillige Feuerwehr 2 58 95 153 574

Eckert, Josef Freiwillige Feuerwehr 2 59 83 142

Waldkirch, Andreas Freiwillige Feuerwehr 2 57 83 140

Friedl, Felix Freiwillige Feuerwehr 2 59 80 139

Mayer, Mirko Freiwillige Feuerwehr 2 34 78 112

0 0 0 0 0

6 Diener, Uwe Weinhaus Herren 71 91 162 563

Venturini, Stefan Weinhaus Herren 64 90 154

Hierholzer, Reinhold Weinhaus Herren 56 88 144

Haury, Fabian Weinhaus Herren 27 76 103

0 0 0 0 0

7 Matthiß, Benjamin VfR KNEV I 55 89 144 560

Matthiß, Florian VfR KNEV I 60 82 142

Kiefer, Dominik VfR KNEV I 54 84 138

Wagner, Daniel VfR KNEV I 48 88 136

Hanser, Dirk VfR KNEV I 43 85 128

0 0 0 0 0

8 Johannsen, Adrian DRK 58 95 153 551

Bösch, Stephan DRK 61 79 140

Weisser, Patrick DRK 43 88 131

Bösch, Christine DRK 40 87 127



Steinbrunner, Stephanie DRK 50 69 119

König, Thomas DRK 44 65 109

0 0 0 0 0

9 Hug, Elmar Dorfmuseum 69 85 154 549

Eckert, Michael Dorfmuseum 58 79 137

Hug, Klaus Dorfmuseum 46 90 136

Wolf, Mathias Dorfmuseum 42 80 122

Bernauer Erich Dorfmuseum 38 81 119

Blattmann, Emil Dorfmuseum 0 0 0

0 0 0 0 0

10 Ruf, Petra AMC 68 87 155 548

Ruf, Reinhold AMC 55 88 143

Ruf, Marcel AMC 59 81 140

Ruf, Aaron AMC 21 89 110

0 0 0 0 0

11 Treyer, Heiko Gemeinderat 60 91 151 545

Faller, Roland Gemeinderat 57 81 138

Batt, Heidi Gemeinderat 48 83 131

Dischinger, Johannes Gemeinderat 36 89 125

Hanser, Dieter Gemeinderat 33 83 116

0 0 0 0 0

12 Henze, Rüdiger Kirchenchor 64 79 143 538

Beinke, Stefan Kirchenchor 57 85 142

Dierenbach, Benno Kirchenchor 52 80 132

Wagner, Hans Kirchenchor 43 78 121

Matthiß, Ekkehard Kirchenchor 35 80 115

0 0 0 0 0

13 Guth, Axel HHV 59 93 152 537

Bauer, Gerhard HHV 60 85 145

Wagner, Markus HHV 38 90 128

Bauer, Adrian HHV 26 86 112

Dietsche, Jonas HHV 27 75 102

0 0 0 0 0

14 Metzger, Matthias Rebberghexen 1 56 90 146 537

Schuble, Klaus Rebberghexen 1 48 85 133

Schweitzer, Christian Rebberghexen 1 46 85 131

Sand, Robin Rebberghexen 1 47 80 127

Weißler, Martin Rebberghexen 1 33 90 123

0 0 0 0 0

15 Jakwert, Lukas VfR KNEV II 70 86 156 536

Meier, Marc VfR KNEV II 44 90 134

Martin, Michael VfR KNEV II 40 86 126

Dick, Thorsten VfR KNEV II 48 72 120

0 0 0 0 0

16 Bösch, Patrick TV Tischtennis 55 93 148 530

Dierenbach, Frank TV Tischtennis 58 84 142

Eckerle, Richard TV Tischtennis 50 85 135

Gutgesell, Martin TV Tischtennis 33 72 105

0 0 0 0 0

17 Benitz, Patrick Kleintierzuchtverein 69 82 151 526

Benitz, Stefanie Kleintierzuchtverein 67 82 149

Wetzel, Stefan Kleintierzuchtverein 49 72 121

Reinle, Wolfgang Kleintierzuchtverein 38 67 105

Kiefer, Johann Kleintierzuchtverein 36 59 95

0 0 0 0 0

18 Beck, Konrad VfR AH 54 89 143 520



Günther, Gerd VfR AH 44 83 127

Gutgsell, Tobias VfR AH 43 83 126

Kiefer, Richard VfR AH 54 70 124

Bösch, Markus VfR AH 42 80 122

Dischinger, Uwe VfR AH 37 82 119

0 0 0 0 0

19 Schröder, Olaf VfR Förderverein 61 86 147 517

Jenne, Christian VfR Förderverein 42 88 130

Meier, Frank VfR Förderverein 37 84 121

Dischinger, Martin VfR Förderverein 32 87 119

Batt, Michael VfR Förderverein 0 0 0

0 0 0 0 0

20 Glatz, Michael Rebberghexen 2 54 90 144 517

Schweizer, Christian Rebberghexen 2 55 80 135

Gresslin, Klaus Rebberghexen 2 46 83 129

Wagenmann, Peter Rebberghexen 2 37 72 109

Stiefvater, Erik Rebberghexen 2 0 0 0

Heiny, Kevin Rebberghexen 2 0 0 0

0 0 0 0 0

21 Weber, Karsten Guggemusik 2 38 94 132 485

Bösch, Jens Guggemusik 2 43 82 125

Kiefer, Christian Guggemusik 2 42 77 119

Matthiß, Marko Guggemusik 2 29 80 109

0 0 0 0 0

22 Bösch, Ingo HHV Kabinett Spätausl. Orch. 50 93 143 458

Karoff, Egon HHV Kabinett Spätausl. Orch. 31 76 107

Zölle, Sigi HHV Kabinett Spätausl. Orch. 19 86 105

Eckerle, Eberhard HHV Kabinett Spätausl. Orch. 21 82 103

Schönberger, Trude HHV Kabinett Spätausl. Orch. 39 69 108

Schröter, Annamarie HHV Kabinett Spätausl. Orch. 25 80 105

0 0 0 0 0



Sportschützenverein Pfaffenweiler Pokalschießen der örtlichen Vereine 2012

Damenmannschaften

Platz Name Mannschaft LG KK

Ges.Ei

nzel

Ges. 

Mannschaft

1 Treyer, Diana VfR Damen Gymnastik 59 92 151 561

Willmann, Saskia VfR Damen Gymnastik 58 82 140 561

Dischinger, Kati VfR Damen Gymnastik 47 89 136

Bösch, Susi VfR Damen Gymnastik 54 80 134

Braza, Ilona VfR Damen Gymnastik 38 88 126

Eckerle, Beata VfR Damen Gymnastik 30 78 108

0 0 0 0 0

2 Benitz, Gabi Frauen-Chor 51 93 144 535

Eckerle, Margret Frauen-Chor 60 83 143

Lamm, Christine Frauen-Chor 40 85 125

Fischer, Annette Frauen-Chor (7 ausg.) 34 89 123

Waldkirch, Martina Frauen-Chor (0 ausg.) 34 89 123

Kemp, Johanna Frauen-Chor 10 93 103

0 0 0 0 0

3 Luhr, Veronika Kirchenchor Damen 57 85 142 527

Beinke, Sylvia Kirchenchor Damen 46 88 134

Guth, Rosa Kirchenchor Damen 45 83 128

Bösch, Susanne Kirchenchor Damen 42 81 123

Dierenbach, Marlene Kirchenchor Damen 45 78 123

0 0 0 0 0

4 Barth, Sabrina Batzenb. Winzerkap. Damen 51 83 134 500

Eckerle, Vera Batzenb. Winzerkap. Damen 47 83 130

Horst, Karin Batzenb. Winzerkap. Damen 33 90 123

Mayer, Lisa Batzenb. Winzerkap. Damen 34 79 113

Marschall, Annika Batzenb. Winzerkap. Damen 36 70 106

0 0 0 0 0

5 Eckert, Sonja Rebberghexen Damen 63 90 153 484

Bösch, Tamara Rebberghexen Damen 41 84 125

Keller, Marina Rebberghexen Damen 43 73 116

Bäuerle, Silvie Rebberghexen Damen 28 62 90

0 0 0 0 0

6 Dold, Ramona VfR KNEV Damen 48 84 132 461

Matthiß, Tanja VfR KNEV Damen 27 91 118

Danner, Julia VfR KNEV Damen 38 75 113

Kiefer, Nadine VfR KNEV Damen 19 79 98

Köhler, Silke VfR KNEV Damen 21 64 85

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0



Sportschützenverein Pfaffenweiler Pokalschießen der örtlichen Vereine 2012

Herren Einzeln

Platz Name Mannschaft LG KK Ges.Einzel

1 Beck, Andre Freiwillige Feuerwehr 1 78 94 172

2 Speicher, Stefan Oldtimer - Freunde - Batzenb. 73 95 168

3 Wagner, Matthias VfR Aktive 76 92 168

4 Frank, Sebastian Freiwillige Feuerwehr 1 75 92 167

5 Weber, Bruno Batzenberger Winzerkapelle 77 87 164

6 Eckerle, Christoph Batzenberger Winzerkapelle 71 91 162

7 Diener, Uwe Weinhaus Herren 71 91 162

8 Perschil, Stefan Batzenberger Winzerkapelle 66 94 160

9 König, Andreas VfR Aktive 72 88 160

10 Scherle, Daniel Freiwillige Feuerwehr 1 68 91 159

11 Luhr, Hannes Oldtimer - Freunde - Batzenb. 72 86 158

12 Jakwert, Lukas VfR KNEV II 70 86 156

13 Hank, Daniel Batzenberger Winzerkapelle 76 80 156

14 Venturini, Stefan Weinhaus Herren 64 90 154

15 Hug, Elmar Dorfmuseum 69 85 154

16 Waldkirch, Dominik Freiwillige Feuerwehr 2 58 95 153

17 Johannsen, Adrian DRK 58 95 153

18 Guth, Axel HHV 59 93 152

19 Treyer, Heiko Gemeinderat 60 91 151

20 Benitz, Patrick Kleintierzuchtverein 69 82 151

21 Braza, Reiner Oldtimer - Freunde - Batzenb. 63 87 150

22 Bösch, Patrick TV Tischtennis 55 93 148

23 Speicher, Michael Oldtimer - Freunde - Batzenb. 68 80 148

24 Schröder, Olaf VfR Förderverein 61 86 147

25 Luhr, Stephan Oldtimer - Freunde - Batzenb. 51 95 146

26 Metzger, Matthias Rebberghexen 1 56 90 146

27 Bösch, Thorsten Batzenberger Winzerkapelle 58 87 145

28 Bauer, Gerhard HHV 60 85 145

29 Glatz, Michael Rebberghexen 2 54 90 144

30 Matthiß, Benjamin VfR KNEV I 55 89 144

31 Hierholzer, Reinhold Weinhaus Herren 56 88 144

32 Bösch, Ingo HHV Kabinett Spätausl. Orch. 50 93 143

33 Beck, Konrad VfR AH 54 89 143

34 Ruf, Reinhold AMC 55 88 143

35 Henze, Rüdiger Kirchenchor 64 79 143

36 Matschull, Christian Guggemusik 1 48 94 142

37 Beinke, Stefan Kirchenchor 57 85 142

38 Dierenbach, Frank TV Tischtennis 58 84 142

39 Eckert, Josef Freiwillige Feuerwehr 2 59 83 142

40 Matthiß, Florian VfR KNEV I 60 82 142

41 Kotterer, Thomas Freiwillige Feuerwehr 1 70 71 141

42 Waldkirch, Andreas Freiwillige Feuerwehr 2 57 83 140

43 Ruf, Marcel AMC 59 81 140

44 Bösch, Stephan DRK 61 79 140

45 Andresen, Joachim Oldtimer - Freunde - Batzenb. 58 81 139

46 Friedl, Felix Freiwillige Feuerwehr 2 59 80 139

47 Becker, Steven Guggemusik 1 62 77 139

48 Kiefer, Dominik VfR KNEV I 54 84 138

49 Faller, Roland Gemeinderat 57 81 138

50 Bischoff, Dominik VfR Aktive 66 72 138



51 Kotterer, Markus Freiwillige Feuerwehr 1 57 80 137

52 Eckert, Michael Dorfmuseum 58 79 137

53 Hug, Klaus Dorfmuseum 46 90 136

54 Wagner, Daniel VfR KNEV I 48 88 136

55 Eckerle, Richard TV Tischtennis 50 85 135

56 Schweizer, Christian Rebberghexen 2 55 80 135

57 Meier, Marc VfR KNEV II 44 90 134

58 Sturm, Michael VfR Aktive 56 78 134

59 Benitz, Milan VfR Aktive 47 86 133

60 Schuble, Klaus Rebberghexen 1 48 85 133

61 Weber, Karsten Guggemusik 2 38 94 132

62 Dierenbach, Benno Kirchenchor 52 80 132

63 Weisser, Patrick DRK 43 88 131

64 Schweitzer, Christian Rebberghexen 1 46 85 131

65 Batt, Heidi Gemeinderat 48 83 131

66 Jenne, Christian VfR Förderverein 42 88 130

67 Beck, Daniel Freiwillige Feuerwehr 1 49 81 130

68 Gresslin, Klaus Rebberghexen 2 46 83 129

69 Wagner, Markus HHV 38 90 128

70 Hanser, Dirk VfR KNEV I 43 85 128

71 Günther, Gerd VfR AH 44 83 127

72 Sand, Robin Rebberghexen 1 47 80 127

73 Martin, Michael VfR KNEV II 40 86 126

74 Gutgsell, Tobias VfR AH 43 83 126

75 Dischinger, Johannes Gemeinderat 36 89 125

76 Bösch, Jens Guggemusik 2 43 82 125

77 Kiefer, Richard VfR AH 54 70 124

78 Weißler, Martin Rebberghexen 1 33 90 123

79 Wolf, Mathias Dorfmuseum 42 80 122

80 Bösch, Markus VfR AH 42 80 122

81 Karoff, Manuel Guggemusik 1 32 89 121

82 Meier, Frank VfR Förderverein 37 84 121

83 Wagner, Hans Kirchenchor 43 78 121

84 Wetzel, Stefan Kleintierzuchtverein 49 72 121

85 Dick, Thorsten VfR KNEV II 48 72 120

86 Dischinger, Martin VfR Förderverein 32 87 119

87 Dischinger, Uwe VfR AH 37 82 119

88 Bernauer Erich Dorfmuseum 38 81 119

89 Kiefer, Christian Guggemusik 2 42 77 119

90 Hanser, Dieter Gemeinderat 33 83 116

91 Matthiß, Ekkehard Kirchenchor 35 80 115

92 Bauer, Adrian HHV 26 86 112

93 Messinger, Thorsten VfR Aktive 34 78 112

94 Mayer, Mirko Freiwillige Feuerwehr 2 34 78 112

95 Ruf, Aaron AMC 21 89 110

96 Matthiß, Marko Guggemusik 2 29 80 109

97 Wagenmann, Peter Rebberghexen 2 37 72 109

98 König, Thomas DRK 44 65 109

99 Karoff, Egon HHV Kabinett Spätausl. Orch. 31 76 107

100 Zölle, Sigi HHV Kabinett Spätausl. Orch. 19 86 105

101 Gutgesell, Martin TV Tischtennis 33 72 105

102 Reinle, Wolfgang Kleintierzuchtverein 38 67 105

103 Eckerle, Eberhard HHV Kabinett Spätausl. Orch. 21 82 103

104 Haury, Fabian Weinhaus Herren 27 76 103

105 Dietsche, Jonas HHV 27 75 102

106 Kiefer, Johann Kleintierzuchtverein 36 59 95



Sportschützenverein Pfaffenweiler Pokalschießen der örtlichen Vereine 2012

Damen einzeln

Platz Name Mannschaft LG KK Ges.Einzel

1 Ruf, Petra AMC 68 87 155

2 Eckert, Sonja Rebberghexen Damen 63 90 153

3 Treyer, Diana VfR Damen Gymnastik 59 92 151

4 Benitz, Stefanie Kleintierzuchtverein 67 82 149

5 Benitz, Gabi Frauen-Chor 51 93 144

6 Eckerle, Margret Frauen-Chor 60 83 143

7 Luhr, Veronika Kirchenchor Damen 57 85 142

8 Willmann, Saskia VfR Damen Gymnastik 58 82 140

9 Dischinger, Kati VfR Damen Gymnastik 47 89 136

10 Beinke, Sylvia Kirchenchor Damen 46 88 134

11 Barth, Sabrina Batzenb. Winzerkap. Damen 51 83 134

12 Bösch, Susi VfR Damen Gymnastik 54 80 134

13 Dold, Ramona VfR KNEV Damen 48 84 132

14 Eckerle, Vera Batzenb. Winzerkap. Damen 47 83 130

15 Guth, Rosa Kirchenchor Damen 45 83 128

16 Bösch, Christine DRK 40 87 127

17 Braza, Ilona VfR Damen Gymnastik 38 88 126

18 Lamm, Christine Frauen-Chor 40 85 125

19 Bösch, Tamara Rebberghexen Damen 41 84 125

20 Horst, Karin Batzenb. Winzerkap. Damen 33 90 123

21 Fischer, Annette Frauen-Chor (7 ausg.) 34 89 123

22 Waldkirch, Martina Frauen-Chor (0 ausg.) 34 89 123

23 Bösch, Susanne Kirchenchor Damen 42 81 123

24 Dierenbach, Marlene Kirchenchor Damen 45 78 123

25 Steinbrunner, Stephanie DRK 50 69 119

26 Matthiß, Tanja VfR KNEV Damen 27 91 118

27 Bohrer, Sophie Weinhaus Damen 29 89 118

28 Keller, Marina Rebberghexen Damen 43 73 116

29 Mayer, Lisa Batzenb. Winzerkap. Damen 34 79 113

30 Danner, Julia VfR KNEV Damen 38 75 113

31 Eckerle, Beata VfR Damen Gymnastik 30 78 108

32 Schönberger, Trude HHV Kabinett Spätausl. Orch. 39 69 108

33 Marschall, Annika Batzenb. Winzerkap. Damen 36 70 106

34 Schröter, Annamarie HHV Kabinett Spätausl. Orch. 25 80 105

35 Kemp, Johanna Frauen-Chor 10 93 103

36 Kiefer, Nadine VfR KNEV Damen 19 79 98

37 Bäuerle, Silvie Rebberghexen Damen 28 62 90

38 Köhler, Silke VfR KNEV Damen 21 64 85


